
DATA PERSONE 
CONTROLLATE TOTALE 

PERSONE 
SANZIONATE  Ex 
Art. 4 comma 1, D. 
L. 25.03.2020 n.19                                                                                                                 

PERSONE 
DENUNCIATE  Ex 

Art. 260 R. D. 
1265/1934

Art. 2 commi 3  D. L. 
33/2020                                                                                  

ATTIVITA' O 
ESERCIZI 

COMMERCIALI 
CONTROLLATI

 TOTALE  

TITOLARI DI 
ATTIVITA' O 

ESERCIZI 
COMMERCIALI 

SANZIONATI
Ex Art. 2, comma 2, 

D. L.33/2020

CHIUSURA DI 
ATTIVITA' O 

ESERCIZI
Ex Art. 2, comma 1, 

D.L.33/2020

martedì 1 settembre 2020 565 565 1 126                 126 
mercoledì 2 settembre 2020 574              1.139 95                 221 

giovedì 3 settembre 2020 522              1.661 120                 341 
venerdì 4 settembre 2020 600              2.261 123                 464 
sabato 5 settembre 2020 541              2.802 105                 569 

domenica 6 settembre 2020 728              3.530 135                 704 
lunedì 7 settembre 2020 581              4.111 102                 806 

martedì 8 settembre 2020 485              4.596 117                 923 
mercoledì 9 settembre 2020 479              5.075 142              1.065 

giovedì 10 settembre 2020 628              5.703 133              1.198 
venerdì 11 settembre 2020 660              6.363 165              1.363 
sabato 12 settembre 2020 638              7.001 141              1.504 

domenica 13 settembre 2020 707              7.708 142              1.646 
lunedì 14 settembre 2020 566              8.274 152              1.798 

martedì 15 settembre 2020 518              8.792 1 124              1.922 
mercoledì 16 settembre 2020 509              9.301 144              2.066 

giovedì 17 settembre 2020 457              9.758 1 43              2.109 
venerdì 18 settembre 2020 492           10.250 120              2.229 
sabato 19 settembre 2020 549           10.799 108              2.337 

domenica 20 settembre 2020 461           11.260 146              2.483 
lunedì 21 settembre 2020 417           11.677 138              2.621 

martedì 22 settembre 2020 344           12.021 74              2.695 
mercoledì 23 settembre 2020 388           12.409 100              2.795 

giovedì 24 settembre 2020 412           12.821 104              2.899 
venerdì 25 settembre 2020 503           13.324 99              2.998 
sabato 26 settembre 2020 462           13.786 128              3.126 

domenica 27 settembre 2020 448           14.234 94              3.220 
lunedì 28 settembre 2020 361           14.595 71              3.291 

martedì 29 settembre 2020 290           14.885 136              3.427 
mercoledì 30 settembre 2020 549           15.434 100              3.527 

giovedì 1 ottobre 2020 607           16.041 129              3.656 
venerdì 2 ottobre 2020 506           16.547 57              3.713 
sabato 3 ottobre 2020 563           17.110 79              3.792 

domenica 4 ottobre 2020 549           17.659 92              3.884 
lunedì 5 ottobre 2020 609           18.268 1 94              3.978 

martedì 6 ottobre 2020 619           18.887 124              4.102 
mercoledì 7 ottobre 2020           18.887              4.102 

MONITORAGGIO DEI SERVIZI DI CONTROLLO RECANTE MISURE PER IL CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL VIRUS COVID-19- TRASMISISIONE DEI 
DATI DELLE FORZE DELL'ORDINE 
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